
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

Исполнительный комитет 
города Азнакаево 

Азнакаевского 
муниципального района 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

Азнакай муниципаль районы 
Азнакай шәһәре 

башкарма комитеты 

ул. А.Гурьянова, д.. 18, г. Азнакаево, 423330 
Тел. (8-85592) 7-25-85, факс (8-85592) 7-19-60 

E-mail: aznakay@tatar.ru 
adm-aznakav@mail.ru 

А.Гурьянов урамы, 18, Азнакай шәһәре, 423330 
Тел. (8-85592) 7-25-85, факс (8-85592) 7-19-60 

E-mail: aznakay@tatar.ru 
adm-aznakay@mail.ru 

от « Ю 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
Ю » OJ 20 fA г. 

КАРАР 
№ \ 0 

О подготовке проекта о внесении изменений в 
проект планировки «Жилой район юго-
восточной части города Азнакаево» 

Руководствуясь статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, на основании решения Градостроительного Совета Азнакаевского 
муниципального района от 06.06.2012г. о внесении изменений в проект планировки 
«Юго-восточный жилой микрорайон города Азнакаево» в связи с изменениями 
проекта школы с детским садом, необходимостью земельных участков для 
малоэтажного жилья, постановляю: 

1. Подготовить проект о внесении изменений в проект планировки «Жилой 
район юго-восточной части города Азнакаево». 

2. Сформировать и разместить заказ на подготовку проекта о внесении 
изменений в проект планировки «Жилой район юго-восточной части города 
Азнакаево» в порядке, установленном действующим законодательством. 

3. Принимать и рассматривать предложения физических и юридических лиц о 
порядке, сроках подготовки и содержании проекта о внесении изменений в проект 
планировки «Жилой район юго-восточной части города Азнакаево». 

4. Опубликовать настоящее Постановление в трехдневный срок со дня 
подписания в официальном печатном издании газете «Маяк» и разместить на 
официальном сайте Азнакаевского муниципального района в 
информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: 
http: |// aznakaevo .tatar.ru. 

5. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 

Руководитель Р.Р. Шакуров 

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakay@mail.ru
http://tatar.ru

